Brasília, 01/08/2022

COORDENAÇÃO DE SLOT – ANAC

COMUNICADO 72/2022

Para todas as Empresas Aéreas, Aeroportos Coordenados e Facilitados.

Assunto: SCB S24 – Local do evento

Prezados Senhores,

Informamos que a Conferência Nacional de Slots da temporada de Verão 2024

(SCB S24) será realizada de forma presencial no Aeroporto Internacional de Manaus

(MAO/SBEG) em janeiro de 2024.

Atenciosamente,

Gerência Técnica de Coordenação de Slots – ANAC

______________________________________________________

ANAC SLOT COORDINATION

NEWSLETTER 72/2022

To all Airlines, Level 2 and Level 3 Airports.

Subject: Slot Conference Brazil of S24 season

Dear All,

We inform you that the National Slot Conference of 2024 Summer season (SCB

S24) will be held in person at Manaus International Airport (MAO/SBEG) in January 2024.

Best Regards,

ANAC Slot Coordination - Brazil